richiesta dalla CSEA, pari ad euro 4.000,00 (quattromila/00), oltre IVA e 
Oneri. 
Trattandosi di un servizio a consumo, l’importo contrattuale 
complessivo per lo svolgimento del servizio, per una durata di 12 
(dodici) mesi, è stato stimato in euro 39.500,00 
(trentanovemilacinquecento/00), al netto dell'IVA ed eventuali ulteriori 
oneri di legge, che costituirà il limite massimo di spesa da parte della 
CSEA.  
Tutto ciò premesso, si ritiene di procedere all’affidamento diretto, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs.